dwieście złotych). Materiały ofertowe
wydawane będą osobom upoważnionym za pokwitowaniem, po uprzednim
telefonicznym zgłoszeniu pod nr 61 879 04 11, wew. 334.

Warunkiem udziału w przetargu jest uiszczenie przelewem na konto Spółdzielni
wadium w wysokości 35.000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).
Ofertę należy złożyć w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Młodych” w
Poznaniu, os. Piastowskie 16, pok. 18 (kancelaria) do 27 lutego 2017 r. do godz.
12:00.
Otwarcie ofert nastąpi 27 lutego 2017 r. o godz. 15:00 w Klubie Pracownika na os.